岳 阳 市 交 通 运 输 局

关于注销水路运输经营许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《国内水路运输管理条

例》相关规定，因岳阳市青天船运公司（详见附表）申请终止水

路运输经营，现决定对其持有的水路运输经营许可证件予以注销，

其许可证件自本公告发布之日起失效。

      特此公告。

                                 岳阳市交通运输局

                                 2025年 7月 18日

附表：

序号 企业名称 许可证件名称 许可证编号

1 岳阳市青天船运公司
国内水路运输经营

许可证
湘 XKF016